
D.D.G. 1742

L’ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL' IDENTITA' SICILIANA
DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI  E  DELL' IDENTITA' SICILIANA

             IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA                        la L. R. n. 80 del 01/08/77;
VISTA la L.R.n. 7 del 02/08/02 e la L:R: n. 7 del 19/05/03;
VISTA                        la L.R. 116/80 ;
VISTA                la L.R. n. 10/99 e la circolare n. 16/99 del Dip. Bilancio e Finanze;           
VISTO                        il D.A. n. 80 del 11/09/08;
VISTO                        il D.Lgs n.33 del 14/03/2013;
VISTO                        l' art. 1, comma 16, lett. C della legge 6 novembre 2012 n. 190;
VISTO l'art. 68 della L.R.n. 21 del 12/08/2014;
VISTA la Circolare n. 2 del 26/01/2015 dell'Assessorato dell'Economia in attuazione del D. lgs. 

23 giugno 2011 n. 118;
VISTA                    la prenotazione d'impegno prot. n. 17273 del 09/04/2015 sul cap. 376530 di € 1.200,00 

IVA  compresa,  relativa  alla  manutenzione  dell'attrezzatura  agricola  utilizzata  dagli 
operai ESA e l'acquisto di carburante e utensili vari per la Soprintendenza di Agrigento; 

VISTA                        la nota  prot. n. 5884 del 15/05/2015 con la quale la Soprintendenza di Agrigento chiede 
che tale  somma sia resa disponibile con emissione di apertura di credito a favore del 
Funzionario Delegato con possibilità di  prelevare tale somma  in buoni nella 

            considerazione che trattasi di materiale di facile consumo di diversa tipologia da 
            acquistare al bisogno;  

PRESO ATTO che  tale somma sarà spendibile  entro il 31/12/2015;
VISTO il bilancio della Regione Siciliana per  l’esercizio finanziario 2015; 

               D E C R E T A
 

Art.1) Per  i  motivi  espressi  in  premessa,  la  prenotazione   d'impegno  prot.  n.  17273  del 
09/04/2015   è  trasformata  in  impegno  definitivo  per  la  somma  di  €  1.200,00  IVA 
compresa sul cap. 376530 es. fin. 2015; per la manutenzione dell'attrezzatura agricola 
utilizzata  dagli  operai  ESA e  l'acquisto  di  carburante  e  utensili  vari  a  favore  della 
Soprintendenza di Agrigento; 

Art. 2)       Al pagamento della somma pari ad € 1.200,00  si provvederà mediante apertura di 
credito  in favore del Funzionario delegato e lo stesso viene autorizzato a prelevare la 
parte in  buoni. 

Il presente decreto sarà trasmesso, ai sensi dell'art. 68 della L.R. n. 21 del 12/08/2014 
per la pubblicazione  e  successivamente  alla  Ragioneria  Centrale  dell’Assessorato 
Regionale BB.CC. e dell' I.S.  per la  registrazione.

Palermo, lì 18/06/2015                                
 f.to  Il Dirigente  Generale
                  Gaetano Pennino 


	D E C R E T A
	

